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N° Nome Mét ; Pres :TPC: Partic Te:éIIEEns PCE :PRC: Teste : Mérito ;| Pauta {Oral
75119 Adriana Margarida Martins Gongalves B NS NS R R
83920 Afonso Trindade Araujo de Pascoal Faria B F F F
70160 Ailiny Elise Gomes Marques B F F F
67671 Alberto Rui Vilaverde Monteiro da Silva B F F F
84584 Alexandra de Barros Reigada A i 12 i16 | 17,2 NS NS R R
84462 Alexandre Esteves Miranda A 12 120 i 20,0 4,2 104 14,6 15 15 *
84961 Alexandre Jose Branco Ferreira A {12 120 ! 20,0 42 95+t 13,7 15 15
73547 Alexandre Nunes Da Costa Morango Teixeira B 52 i 45 9,7 10 11
77523 Alexandre Oliveira Martins B 5,2 5,8 11,0 11 12
85762 Ana Beatriz Castro Afonso B NS NS R R
85266 Ana Catarina Cardoso Gil A i 12 120 i 20,0 NS NS R R
83916 Ana Jodo Dias de Aimeida B NS NS R R
86038 Ana Luisa Pereira de César B 34 30 6,4 R R
85166 Ana Margarida Reis Maia Campos B F F F
84475 Ana Rita Miranda Rosendo A {12 i20: 20,0 NS NS R R
75248 Ana Sofia Gomes Marques B NS {11 1,1 R R
84298 André Alves dos Santos A 12 i20: 20,0 44 41 8,5 10 11
85635 André Bernardo Coelho Nunes Ai11 i15 ¢ 16,0 NS NS R R
82260 André Gongalo Castro Peixoto B F F F
83780 André Humberto Freitas Abreu B F F F
83899 Andre Loureiro Morais A 11 :i18 i 181 3,0 i6,0 9,0 10 11
82917 André Mateus Pires Presa A 6 4 5,8 NS NS R R
82883 André Miguel Raposo Fonseca B NS NS R R
84347 André Rafael Olim Martins A i10 i15 i 155 40 {17 5,7 R R
84807 André Sousa Figueiredo A 12 {18 : 186 56 (7,7 : 133 14 15
80824 André Teixeira Da Costa B F F F
54759 Andreia Martins Alves B F F F
83761 Angélica Matos de Freitas A i 12 20 : 20,0 3,0 : 6,1 9,1 11 12
84398 Angélica Soares Cunha B F F F
80813 Angelo André Castro De Sousa B NS NS R R
85813 Antonio Alexandre Carvalho Lindo A {12 117 | 17,9 54 162 116 13 13
83700 Anténio Manuel Almeida Pinto Bandeira Santos A 10 | 15 15,5 F F F
85516 Antonio Manuel Carvalho Gongalves A i 12 120 ¢ 20,0 NS NS R R
81032 Antonio Maria De Araujo Serra Lobo Guerra A {12 110 i 13,0 NS NS R R
80011 Arthur Cardoso Franca B F F F
75874 Artur Drohobytskyy B F F F
84003 Beatriz Freitas Rocha A i 12 i20 i 20,0 NS NS R R
84898 Bernardo Maria Cortez Marques Nogueira da Graga A 8 9 10,3 NS NS R R
74618 Bernardo Miguel Teixeira Dias Viseu De Carvalho B 46 i 551 10,1 10 11
74330 Bruno Alexandre Almeida Sousa B 4,0 4,0 R R
83851 Bruno Alves Martins Carvalho B 4.2 6,8 11,0 11 12
84430 Bruno Miguel Fernandes Teixeira Ai12 118 | 18,6 NS NS R R
67746 Bruno Roberto Fernandes Freitas B F F F
79974 Carlos Alberto Oliveira Vieira B NS NS R R
77185 Carlos Antonio Soares De Castro Gomes B F F
82884 Carlos Manuel Cerqueira de Oliveira B F F F
82529 Carlos Manuel Marques Afonso B 36 {53 8,9 R 10
72327 Carlos Miguel Goncalves Ribeiro B 58 i42 i 10,0 10 11
84011 Catarina Freitas da Cruz B NS NS R R
83655 Celso André de Carvalho Rodrigues B D D R R
54173 César Augusto Giesteira Ribeiro Costa A i 11 i18 | 181 NS NS R R
ae4235 Daniel José Travessa Pereira B NS NS R R
73768 Daniela Eduarda Cruz Fernandes B NS NS R R
83944 Daniela Sofia Pereira Arruda A i12 i18 i 18,6 NS NS R R
83798 David Antonio Vieira dos Santos Moura Neto A i 11 i16 | 16,7 NS NS R R
83625 Diogo Alexandre Portela Teixeira B NS NS R R
80653 Diogo Gabriel Gouveia Antunes B NS NS R R
84752 Diogo Miguel Pinto Rio A i 12 :20: 20,0 46 :6,3: 10,9 12 13
84092 Diogo Paulo da Costa Pereira A 12 20 i 20,0 NS NS R R
85059 Diogo Paulo Lopes de Vasconcelos A {12 {14 i 158 NS NS R R
84442 Diogo Pinto Ribeiro A {12 :20 : 20,0 3,8 82 i 12,0 13 14
83711 Duarte Gracio Morais Ai 5 0 25 F F F
85517 Duarte Manuel Vilar de Oliveira A {12 119 | 193 NS NS R R
85735 Eduardo Joao Gomes Teixeira da Costa B NS NS R R
84707 Eduardo Jorge Santos Teixeira A {11 13 i 146 NS NS R R
86012 Eduardo José Azevedo Ferreira Araujo A {10 i12 | 134 F F F
83870 Eduardo Lourenco da Conceicao A 12 120 i 20,0 44 :55 9,9 11 12
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76132

76089
75496
83631
81015
85616
83996
80330
78210
85308
80184
80749
83366
81580
84668
73909
85663
81987
84610
85731
84125
83657
84073
86617
83732
84441
84527
82500
84372
77034
85006
85370
85579
84656
85646
85457
85177
84751
84193
76270
84912
83782
76516
74814
78823
53690
86618
67648
84775
80791
81761
85380
65201
71457
77841
86267
82093
83581
73864
85008
84306
84802
81366
75209
84197
84034
75569

:Nome

Emanuel De Jesus Pedrosa Viana
Etienne da Silva Filipe Amado da Costa
Fernando Manuel De Araujo Pereira
Filipa Alves dos Santos

Filipa Barbosa Ferraz Silva

Filipe Barbosa Soares da Costa

Filipe Emanuel Santos Fernandes

Filipe Felix Oliveira

Filipe Marques Leal

Filipe Miguel Teixeira Freitas Guimaraes
Filipe Pitrez Pereira Henriques

Francisco Braga Urbano Rosa

Francisco Claudio Arruda Torres Couto
Francisco José Oliveira Freitas
Francisco José Vildo Matos Queir6z Peixoto
Francisco Lira Pereira

Francisco Reguengo da Luz Coelho Rodrigues
Gabriela Sa Martins

Gongalo Carneiro Almeida

Gongalo José Azevedo Esteves

Gongalo José Santiago Pereira

Goncalo Nuno Esperanca Quesado
Gongalo Nuno Fernandes Ferreira
Gongalo Pinto Nogueira

Gongalo Rodrigues Pinto

Gongalo Tiago Fernandes Soares
Guilherme de Araujo Soares

Helena Pogas Martins

Henrique Veiga da Paz

Henrique Vilares Gomes

Hugo André Coelho Cardoso

Hugo Fernandes Matias

Hugo Filipe Duarte Carvalho

Hugo Manuel Cunha

Hugo Miguel Teles Silva

Hugo Morais Martins

Inés Pastor Oliveira

Ivo dos Santos Oliveira

Joana Esteves Dantas

Joana Franqueira Marta Da Cruz

Joana Isabel Afonso Gomes

Jodo André Faria de Freitas

Jo&o Antdnio Cidade Vieira

Joao Bernardo Coutinho Barreiros De Freitas
Jodo Carlos Cotinho Sotomaior Neto
Jodo Carlos Delgado Monteiro

Jodo Carlos Garcia Linhares

Jodo Carlos Simdes Araujo

Jo&o da Cunha e Costa

Joao Diogo Mendes Teixeira Da Mota
Jo&o Duarte Vila Verde Silva

Jodo Eduardo Vilaverde Lopes

Jodo Filipe Vieira Ferreira

Jodo Lino Silva Neves Da Costa

Jo&o Manuel Da Costa Ferraz Soares
Jodo Miguel Amorim Alves

Jodo Miguel Costa Matos

Joado Miguel Fernandes Cerqueira Soares
Jodo Miguel Freitas Palmeira

Jo&o Miguel Mouro Pinto de Oliveira
Joao Miguel Vasconcelos Ferreira Mesquita de Araujo
Jodo Nuno Cardoso Gongalves de Abreu
Jo&o Nuno Costa Neves

Jodo Nuno Gomes Rodrigues De Almeida
Jo&o Pedro Araujo Parente

Joédo Pedro Dias Fernandes

Jodo Pedro Lima Cardoso Leal
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Pres {TPC Partic Te:éIIEEns PCE :PRC: Teste : Mérito ;| Pauta {Oral
D D R R
F F F
54 31 8,5 R 10
12 120 i 20,0 54 7,3 12,7 14 14
4,2 7,6 11,8 12 13
11 120 i 19,5 32 i15: 47 R R
12 118 i 18,6 NS NS R R
10 {18 i 17,6 F F F
F F
12 120 ¢ 20,0 NS NS R R
F F F
7 14 i 13,3 F F F
8 12 1 12,4 NS NS R R
6,0 74 i 13,4 13 14
12 :15: 16,5 40 :33: 73 R 10
F F F
12 120 i 20,0 50 i10,7i 15,7 16 15 *
NS NS R
11 120 i 19,5 NS NS R R
12 119 & 19,3 4,2 71 11,3 13 13
11 118 { 18,1 NS NS R R
12 120 i 20,0 F F F
12 120 i 20,0 4,6 7,0 11,6 13 14
12 117 & 17,9 NS NS R R
12 120 i 20,0 5,0 6,3 : 11,3 13 13
6 4 5,8 NS NS R R
12 118 i 18,6 NS NS R R
34 i 7,7 11,1 11 12
7 11 11,2 NS NS R R
F F F
12 120 i 20,0 6,0 i10,2: 16,2 17 15 *
11 118 i 18,1 4,2 64 i 10,6 12 13
12 i1 18 i 18,6 54 10,8 16,2 17 15 *
12 120 ¢ 20,0 NS NS R R
NS NS R R
11 116 i 16,7 NS NS R R
12 120 i 20,0 NS NS R R
12 119 i 19,3 F F
12 118 i 18,6 4,0 8,3 12,3 13 14
F F F
12 :20 | 20,0 F
7 16 17 F F
NS NS R R
32 :i59: 91 R 10
NS NS R R
F F F
11 :18 i 18,1 4,6 6,5 11,1 12 13
F F F
11 17 &+ 17,4 48 75 12,3 13 14
F F F
F F F
F F F
F F F
F F F
F F F
10 (15 i 155 NS NS R R
F F F
12 120 ¢ 20,0 50 i10,6: 15,6 16 15 *
NS NS R R
4 0 20 F F F
12 120 i 20,0 F F F
12 120 i 20,0 NS NS R R
NS NS R R
F F F
12 120 i 20,0 4,2 9,9 14,1 15 15
12 120 ¢ 20,0 NS NS R R
NS NS R R
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85504

85986
85584
85318
81464
85227
55872
80874
86238
82416
85272
85573
84240
85852
83638
84776
83683
72622
75481
81104
79975
85501
72443
84590
84829
84577
68243
84302
86788
85790
84618
83364
82888
85367
80494
84241
64297
85954
83930
76936
85736
80720
84244
86265
84439
81931
57752
76712
83919
59964
81971
21080
80943
85508
71924
83964
85971
84006
36864
77161
85242
83840
84944
85171
67635
78824
84717

:Nome

Jodo Pedro Magalhaes Teixeira

Joao Pedro Morais Lopes Felicio

Joao Pedro Oliveira Meira

Jodo Pedro Pereira Sampaio

Jodo Pedro Ramos Monteiro

Joao Pedro Rodrigues Azevedo

Joao Pedro Rodrigues Sepulveda Marques
Jodo Pedro Torres Pimentel

Joéo Tiago Oliveira Sousa Nogueira Lopes
Jorge André Esteves Rodrigues

Jorge Francisco Teixeira Bastos da Mota
Jorge Gabriel Alves Cerqueira

Jorge Manuel Loureiro Vieira

José Carlos Leite Magalhaes

José Diogo Xavier Monteiro

José Emanuel Silva Rodrigues

José Filipe de Sousa Matos Ferreira
José Isidro Lima Barreiros

José Luis Abreu Mendes

José Luis Moura Marinho

José Manuel Mendes Pavao da Silva
José Manuel Pires Rodrigues

José Miguel Da Silva Santos

José Miguel Fernandes Madeira Pinto
José Nuno Martins da Costa

José Pedro Oliveira Silva

José Pedro Pinheiro da Silva

José Ricardo Sousa Mendes da Cunha
Lazaro Donato Martins Pinheiro
Leonardo Barbosa Maia

Lino Andre Lopes Costa

Lucas Leite Chaves Quintela

Luis Filipe Simdes de Abreu

Luis Francisco Mendes Lopes

Luis José Rodrigues Da Silva Macedo
Luis Manuel Azevedo Maia

Luis Manuel Ferreira Nuno Loureiro Roque
Luis Mario Macedo Ribeiro

Luis Miguel Arieira Ramos

Luis Miguel Arrepia Ferreira

Luis Miguel Ferreira Lima

Luis Miguel Marinho Cardoso Moreira
Luis Paulo Freitas da Cunha

Luis Pedro Barbosa Ferreira

Luis Pedro da Silva Vila

Luis Pedro Martins Duarte

Luis Pedro Pereira Abreu

Luis Tiago Batoca Fernandes

Mafalda Colaco Parente Morais da Costa
Manuel Joaquim Loureiro Gouveia
Marcelo Araujo De Sousa

Marcelo Marinho de Araujo

Marcia Filipa Vilela Oliveira Teixeira
Marco Antonio Rodrigues Sampaio
Margarida Alves Faria

Margarida Caetano Passos Queirds
Margarida Luis Vieira Carneiro Pinheiro
Margarida Passos Tomas

Maria Beatriz Alves de Sa Campos
Maria Inés De Azevedo Mouroa Alves
Maria Miguel Albuquerque Regueiras
Maria Moutinho Figueiredo da Silva
Mariana Cristina Gomes de Sousa de Abreu Malheiro
Mariana Gongalves Marques

Mariana Imperadeiro Carvalho

Mariana Lino Lopes Costa

Mariana Ribeiro Barbosa
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Pres {TPC Partic Te:éIIEEns PCE :PRC: Teste : Mérito ;| Pauta {Oral
NS NS R R
5 6 6,7 NS NS R R
12 118 i 18,6 4,8 11,4: 16,2 17 15 *
12 :19 ¢ 19,3 NS NS R R
F F F
12 120 i 20,0 38 i88: 126 14 14
11 :18 i 18,1 4,6 11,2: 15,8 16 15 *
5,2 11,0 16,2 16 15 *
9 7 9,4 NS NS R R
F F F
F F F
12 120 i 20,0 54 11,70 171 18 15 *
9 15 150 F F
F F F
11 17 &+ 17,4 NS NS R R
12 120 i 20,0 4,2 10,3: 14,5 15 15 *
12 120 i 20,0 56 91 14,7 15 15 *
F F F
NS NS R R
12 120 i 20,0 4,4 11,6 16,0 17 15 *
F F F
12 120 i 20,0 42 i53: 95 11 12
F F F
12 120 i 20,0 28 i42: 7,0 R 10
12 119 i 19,3 54 179 13,3 14 15
12 119 ¢ 193 3,8 8,0 11,8 13 14
F F F
11 :18 i 18,1 4,2 4.1 8,3 10 11
12 120 i 20,0 42 i 55 9,7 11 12
9 i14 i 143 NS NS R R
6 8 8,6 F F F
12 118 i 18,6 4,8 12,0: 16,8 17 15 *
F F F
10 {16 i 16,2 NS NS R R
F F F
12 120 i 20,0 NS NS R R
F F F
NS NS R R
12 118 i 18,6 52 {95 14,7 15 15 *
F F F
F F F
NS : 3,2 3,2 R R
4,8 9,3 i 141 14 15
12 120 : 20,0 46 :6,3: 109 12 13
12 120 i 20,0 28 {19 4,7 R R
4,6 59 i 10,5 11 11
F F F
4,6 4,6 R R
12 119 i 19,3 3,8 6,1 9,9 11 12
F F F
F F F
F F F
NS NS R R
11 116 i 16,7 NS NS R R
F F F
F F F
F F F
F F F
F F F
NS NS R R
12 116 | 17,2 NS NS R R
F F F
7 8 91 F F F
F F F
F F F
4.8 i 3,7 8,5 R 10
F F F




MIE|_SC_1718_Pauta

2018/06/21

I

72620

70573
68258
81952
86435
85315
84386
64951
83819
82263
84727
64288
76434
85400
82174
64302
80949
85729
84794
85493
78211
84043
85919
82522
86270
83719
84313
83379
83762
85700
84783
85853
33524
84164
85334
61035
84556
72629
74264
32954
84696
81744
85851
79097
75411
84310
82568
69239
84123
75368
66151
84261
83765
74216
82358
81022
84452
83693
83712
76231
54723
83610
86274
86009
84588
84930
76650

:Nome

Mario Jorge Dias Real

Mario Rui Sendas Rocha

Martinha Jodo Trindade Ribeiro
Mateus Ferreira Da Silva

Miguel André da Silva Solino
Miguel Cardoso Pereira

Miguel de Carvalho Paula

Miguel Jose Almeida Campos
Miguel Ruben Silva de Oliveira
Moisés Araujo Antunes

Nelson Correia Faria

Nelson Manuel Pereira Gomes
Nelson Miguel De Oliveira Estevao
Nuno Azevedo Alves da Cunha
Nuno Miguel Freitas De Oliveira
Paulo edgar Garrido Carvalho
Paulo Filipe Rodrigues Da Cruz
Paulo Jorge da Silva Araujo

Pedro Agostinho de Carvalho Henriques
Pedro Alexandre Gongalves Ribeiro
Pedro Alexandre Oliveira Novais
Pedro André Correia Neves Parpot
Pedro Dias Parente

Pedro Duarte Cunha E Silva

Pedro Emanuel Ferreira Leite Barbosa
Pedro Filipe Costa Machado
Pedro Gomes Machado Monteiro Fernandes
Pedro Gongalves Moreira

Pedro Manuel Gongalves de Oliveira
Pedro Miguel Araujo Costa

Pedro Miguel Borges Rodrigues
Pedro Miguel Machado Fernandes
Pedro Miguel Paes Machado
Pedro Nuno Fernandes Freitas
Pedro Paulo Fontes Delgado
Pedro Santos Arezes Costa

Peter Ferreira Vala

Rafael Dias Alves

Rafael Machado Da Silva

Raquel Susana Teixeira de Abreu Dias
Renato André Machado Gomes
Ricardo André Gomes Petronilho
Ricardo Filipe Dantas Costa
Ricardo Furtado Da Ponte

Ricardo Guerra Leal

Ricardo Jodo de Sousa Machado
Ricardo Jorge Silva Ferreira
Ricardo José Santos Veloso
Ricardo Loureiro da Silva

Ricardo Manuel Portela Cardante
Ricardo Manuel Soares Peixoto
Ricardo Vieira Carvalho

Rodrigo da Silva Pimentel

Rodrigo Tiago Oliveira Ferreira
Rosa Inés Carvalho Marinho

Rui Alexandre Azevedo Oliveira
Rui Analide da Costa Rodrigues
Rui Filipe Chaves

Rui Filipe Moreira Mendes

Rui Filipe Sa Fernandes

Rui Gomes Duarte

Rui Nuno Borges Cruz Oliveira

Rui Nuno da Silva Pereira

Rui Pedro da Cunha Monteiro

Rui Pedro Magalhaes Torres

Rui Pedro Neto Reis

Rui Pedro Oliveira Serrano Morais
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Pres {TPC Partic Te:éIIEEns PCE :PRC: Teste : Mérito ;| Pauta {Oral
F F F
44 : 0,0 4,4 R R
NS NS R R
F F F
11 120§ 19,5 NS NS R R
12 120 i 20,0 42 :58: 10,0 12 12
F F F
F F F
12 120 : 20,0 5,8 10,0: 15,8 16 15 *
3,6 i 6,1 9,7 10 11
12 120 i 20,0 44 :89: 133 14 15
F F F
12 120 i 20,0 5,8 6,5 12,3 13 14
10 i 16 i 16,2 44 :64: 108 12 12
F F F
F F F
9 5 8,0 F F F
12 120 ¢ 20,0 6,0 i{10,0: 16,0 17 15 *
10 i 19 i 18,3 F F F
12 120 i 20,0 6,0 i10,7: 16,7 17 15 *
D D R R
12 119 i 19,3 32 i15: 47 R R
12 116 i 17,2 54 {95 14,9 15 15 *
12 119 1 19,3 30 :81: 111 12 13
NS NS R R
12 120 ¢ 20,0 46 76 12,2 13 14
11 113 i 14,6 NS NS R R
F F F
10 {18 i 17,6 4,0 51 9,1 10 11
12 119 i 19,3 52 83 135 14 15
11 :18 i 18,1 32 i11,2: 144 15 15
12 120 i 20,0 5,6 11,0: 16,6 17 15 *
4,8 9,0 : 13,8 14 14
12 17 ¢+ 17,9 NS NS R R
12 119 i 19,3 4,0 95 : 135 14 15
F F F
12 115 i 16,5 NS NS R R
44 102 : 486 R R
NS :56 : 56 R R
3,0 :80: 11,0 11 12
NS NS R R
F F F
12 120 i 20,0 46 :68: 114 13 13
4,2 9,5 13,7 14 14
F F F
11 113 i 14,6 F F F
32 i4.1 7,3 R R
F F F
12 119 i 19,3 52 i10,0i 15,2 16 15 *
F F F
F F F
NS NS R R
11 116 | 16,7 NS NS R R
NS NS R R
44 i 25 6,9 R R
NS NS R R
F F F
9 13 136 F F F
12 120 i 20,0 4,8 11,7: 16,5 17 15 *
F F F
F F F
12 118 i 18,6 5,6 6,0 i 11,6 13 13
F F F
12 119 1 19,3 4,6 11,4: 16,0 16 15 *
11 17 &+ 17,4 NS NS R R
10 §20 ¢ 19,0 36 i112: 148 15 15 *
F F F
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77730

82617
81090
85489
84167
85176
84276
84485
80872
82491
69853
83822
78141
85048
84010
84464

:Nome

Sérgio Tiago Oliveira Jorge

Shahzod Yusupov

Silvia Daniela Da Silva Sa

Simao Freitas Monteiro

Susana Vitéria Sa Silva Marques
Tania Filipa Amorim da Rocha

Tiago Esteves Rodrigues

Tiago Henrique de Oliveira Magalhaes
Tiago Manuel Da Silva Rego Macedo Alves
Tiago Martins Pinheiro

Tiago Miguel Leite Gomes

Tiago Rafael Martins Vieira

Tiago Taveira Gomes

Tomas Francisco Cruz Costa

Ulisses Tiago Simdes Araujo

Valter Ferreira Picas Carvalho

Notas:

éMét Pres {TPC Partic Te:éIIEEns PCE :PRC: Teste : Mérito ;| Pauta {Oral

B 4,2 95 : 13,7 14 14
B 3,4 D 4,5 7,9 R R
B F F F
A 12 16 i 17,2 NS NS R R
B NS NS R R
B NS NS R R
A {12 20 i 20,0 NS NS R R
A {12 120 i 20,0 30 :74: 104 12 13
B F F F
B 4,6 82 i 12,8 13 13
B NS NS R
B F

B F

Ai12 119 193 56 i69 i 125 14 14
B 40 :109: 149 15 15
A {12 120 i 20,0 4.4 8,8 i 132 14 15

- NS: falhou 2 ou mais questdes na PCE, equivale a reprovagéo

- FR: cometeu fraude e a prova foi anulada

- uma "classificacao de mérito" é a que resulta da metodologia de avaliagao definida no inicio do semestre

- a "classificagéo na pauta" resulta de converter em 10 notas de mérito inferiores e passar as outras de 10-20 p/ 11-20

Para classificagbes de mérito >15 (convertidos) a prova complementar é em data a definir no Lab 1.04 no DI

Inscritos: 283
Avaliados: 186

Aprovados a SC: 87

Destes, com 10 e sem mérito: 6 7%

Aprovados / Avaliados: 47%
Aprovados / Inscritos: 31%
Média na Pauta: 13,4




